Bitte beachten Sie die Liniennummer & Endstation der jeweiligen Haltestelle / gultig von 14.12.2025 - 01.04.2026

Am Bahnhof Brixlegg nicht umsteigen - Bus fahrt durch!

605 von

611 von

621von 601von
Kramsach Miinster
Kramsach Camping Brantlhof 08:13 1 09:02
Kramsach Moosen 08:14 | 09:03
Kramsach Krummsee 08:17 | 09:06
Kramsach Achenrain 08:19 | 09:08
Kramsach Gemeindeamt 08:20]09:09
Kramsach Unterkramsach 08:21 | 09:10
Kramsach Eichensiedlung 08:22 | 09:1
Radfeld Mittelschule Rattenberg 08:23 | 09:12
Hagau Moserbauer 08:33 | 09:13
Hagau Einberger 08:34| 09:14

Kramsach Eichensiedlung
Kramsach Unterkramsach
Kramsach Weidachkirche
Kramsach Fachental Volksspielhaus
Kramsach Gemeindeamt
Kramsach Unterberger

Kramsach Abzw. Mariatal
Kramsach Freizeitzentrum
Kramsach Sonnwendjochbahn
Kramsach Gangerlbuhel

Kramsach Unterberger

Breitenbach

08:37 | 09:17
08:38 | 09:18
08:38 | 09:18
08:39 | 09:19
08:41| 09:21
08:43] 09:23

Brandenberg

08:45
08:46
08:47
08:49
08:51

620 bis Alpbach

Brixlegg Bahnhof 08:30| 09:19 08:41 | 09:21
Brixlegg Herrnhausplatz 08:33]09:22 08:44 | 09:24
Brixlegg Muhlbichlsiedlung 08:35|09:24  08:46 | 09:26
Reith i. A. Reitherkogelbahn @ 08:44|09:28 08:50 | 09:30
Alpbach Wiedersbergerhornbahn@a  08:50| 09:34  08:56 | 09:36
Alpbach Boglerhof 08:56 09:42
Alpbach P6glbahn Talstation @ 09:04 09:50
Alpbach Inneralpbach 09:06 09:53

1 Alle weiteren Busverbindungen mit Umstieg
am Bahnhof Brixlegg: www.vvt.at

08:50 | 09:30
08:53] 09:33
08:55| 09:35
08:59 | 09:39
09:05] 09:45
09:11 | 09:51
09:19 | 09:59
09:22 1 10:02

09:00
09:03
09:05
09:09
09:15

Alpbach Inneralpbach

Alpbach Poglbahn Talstation @
Alpbach Boglerhof

Alpbach Wiedersbergerhornbahn @
Reith i. A. Reitherkogelbahn ©
Brixlegg Muhlbichlsiedlung

Brixlegg Herrnhausplatz

Brixlegg Bahnhof

Hagau Einberger

Hagau Moserbauer

Radfeld Mittelschule Rattenberg
Kramsach Eichensiedlung
Kramsach Unterkramsach
Kramsach Gemeindeamt
Kramsach Achenrain

Kramsach Krummsee

Kramsach Camping Brantlhof
Kramsach Moosen

Endstation Breitenbach Kirche
Kramsach Unterberger
Kramsach Gangerlbuhel
Kramsach Sonnwendjochbahn ¥
Kramsach Freizeitzentrum
Kramsach Abzw. Mariatal
Kramsach Unterberger
Kramsach Gemeindeamt
Kramsach Fachental Volksspielhaus
Kramsach Weidachkirche
Kramsach Unterkramsach
Kramsach Eichensiedlung

alp (2
=TT T s
bach |yl

620 bis Bahnhof Brixlegg

15:20 16:07 16:23
15:21 16:08 16:24
15:30 16:17 16:33
15:36 | 16:35 15:55 | 16:23 16:08 16:39
15:43 | 16:42  16:02 | 16:30 16:15 16:46
15:47 | 16:46 16:06 | 16:34 16:19 16:50
15:49 | 16:48 16:08 | 16:36 16:21 16:52
15:53 | 16:52 16:12 | 16:40 16:25 16:56
601 nach 621 nach
Miinster Breitenbach Breitenbach
15:56 | 16:55
15:58 | 16:57
16:16 | 16:44
16:17 | 16:45
16:18 | 16:46
16:19 | 16:47
16:20 | 16:48
16:23 | 16:51
16:27 | 16:55
16:28 | 16:56
16:40 | 17:08
16:28
16:29
16:31
16:32
16:32
17:00
17:02
17:02
17:03
17:05
17:06

Mit diesem Skibus werden Personen mit Skiausrtustung und gultigem Skipass der Alpbacher Bergbahnen, des Ski Juwel Alpachtal Wildschonau bzw. gultiger Alp-
bachtal Card zu den Liftstationen in Kramsach, Reith im Alpbachtal und Alpbach und retour kostenlos befordert. Gruppen ab 10 Personen nur mit Voranmeldung!



