

Skibushaltestellen Kramsach

Bitte beachten Sie die Liniенnummer & Endstation der jeweiligen Haltestelle / gültig von 14.12.2025 – 01.04.2026

Am Bahnhof Brixlegg nicht umsteigen – Bus fährt durch!



DIREKTBUSSE INS ALPBACHTAL

Linien bis Bahnhof Brixlegg	621 von Kramsach	601 von Münster	605 von Breitenbach	611 von Brandenberg
Kramsach Camping Brantlhof	08:13 09:02			
Kramsach Moosen	08:14 09:03			
Kramsach Krummsee	08:17 09:06			
Kramsach Achenrain	08:19 09:08			
Kramsach Gemeindeamt	08:20 09:09			
Kramsach Unterkramsach	08:21 09:10			
Kramsach Eichensiedlung	08:22 09:11			
Radfeld Mittelschule Rattenberg	08:23 09:12			
Hagau Moserbauer		08:33 09:13		
Hagau Einberger		08:34 09:14		
Kramsach Eichensiedlung		08:37 09:17		
Kramsach Unterkramsach		08:38 09:18		
Kramsach Weidachkirche		08:38 09:18		
Kramsach Fachental Volksspielhaus		08:39 09:19		
Kramsach Gemeindeamt		08:41 09:21		
Kramsach Unterberger		08:43 09:23		
Kramsach Abzw. Mariatal			08:45	
Kramsach Freizeitzentrum			08:46	
Kramsach Sonnwendjochbahn ↗			08:47	
Kramsach Gangerlbühel			08:49	
Kramsach Unterberger			08:51	
Linie ab Bahnhof Brixlegg	620 bis Alpbach			
Brixlegg Bahnhof	08:30 09:19	08:41 09:21	08:50 09:30	09:00
Brixlegg Herrnhausplatz	08:33 09:22	08:44 09:24	08:53 09:33	09:03
Brixlegg Mühlbichlsiedlung	08:35 09:24	08:46 09:26	08:55 09:35	09:05
Reith i. A. Reitherkogelbahn ↗	08:44 09:28	08:50 09:30	08:59 09:39	09:09
Alpbach Wiedersbergerhornbahn ↗	08:50 09:34	08:56 09:36	09:05 09:45	09:15
Alpbach Böglerhof	08:56	09:42	09:11 09:51	
Alpbach Pöglbahn Talstation ↗	09:04	09:50	09:19 09:59	
Alpbach Innenalpbach	09:06	09:53	09:22 10:02	

DIREKTBUSSE RETOUR

Linie bis Bahnhof Brixlegg	620 bis Bahnhof Brixlegg			
Alpbach Innenalpbach	15:20	16:07	16:23	
Alpbach Pöglbahn Talstation ↗	15:21	16:08	16:24	
Alpbach Böglerhof	15:30	16:17	16:33	
Alpbach Wiedersbergerhornbahn ↗	15:36 16:35	15:55 16:23	16:08 16:39	
Reith i. A. Reitherkogelbahn ↗	15:43 16:42	16:02 16:30	16:15 16:46	
Brixlegg Mühlbichlsiedlung	15:47 16:46	16:06 16:34	16:19 16:50	
Brixlegg Herrnhausplatz	15:49 16:48	16:08 16:36	16:21 16:52	
Brixlegg Bahnhof	15:53 16:52	16:12 16:40	16:25 16:56	
Linien ab Bahnhof Brixlegg	601 nach Münster	621 nach Breitenbach	610 nach Brandenberg	605 nach Breitenbach
Hagau Einberger	15:56 16:55			
Hagau Moserbauer	15:58 16:57			
Radfeld Mittelschule Rattenberg		16:16 16:44		
Kramsach Eichensiedlung		16:17 16:45		
Kramsach Unterkramsach		16:18 16:46		
Kramsach Gemeindeamt		16:19 16:47		
Kramsach Achenrain		16:20 16:48		
Kramsach Krummsee		16:23 16:51		
Kramsach Camping Brantlhof		16:27 16:55		
Kramsach Moosen		16:28 16:56		
Endstation Breitenbach Kirche	16:40 17:08			
Kramsach Unterberger			16:28	
Kramsach Gangerlbühel			16:29	
Kramsach Sonnwendjochbahn ↗			16:31	
Kramsach Freizeitzentrum			16:32	
Kramsach Abzw. Mariatal			16:32	
Kramsach Unterberger			17:00	
Kramsach Gemeindeamt			17:02	
Kramsach Fachental Volksspielhaus			17:02	
Kramsach Weidachkirche			17:03	
Kramsach Unterkramsach			17:05	
Kramsach Eichensiedlung			17:06	



Alle weiteren Busverbindungen mit Umstieg am Bahnhof Brixlegg: www.vvt.at

Mit diesem Skibus werden Personen mit Skiausrüstung und gültigem Skipass der Alpbacher Bergbahnen, des Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau bzw. gültiger Alpbachtal Card zu den Liftstationen in Kramsach, Reith im Alpbachtal und Alpbach und retour kostenlos befördert. Gruppen ab 10 Personen nur mit Voranmeldung!